
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR 

DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE PRIENŲ ,,ĄŽUOLO“ PROGIMNAZIJAI“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-05-18 

 

2019 m. spalio mėn. Prienų rajono savivaldybė pradėjo vykdyti Prienų ,,Ąžuolo“ 

progimnazijos aikštyno rekonstrukciją. Projekto rangovas – UAB ,,Rolana“. Rangos darbų 

vertė – 267 008,97 Eur. Rekonstrukcijos metu įrengtas  drenažas, lietaus nuotekų tinklai, 

įrengta futbolo aikštyno ir bėgimo takų dirbtinė danga, pastatyti nauji futbolo vartai ir 

kamuolio gaudyklės, įrengta šuoliaduobė, rutulio stūmimo zona, sumontuoti treniruočių 

laipteliai. Šiuo metu projektas jau baigtas, naujai sukurtas turtas yra įregistruotas VĮ Registrų 

centre, todėl tikslinga jį perduoti valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Prienų ,,Ąžuolo“ 

progimnazijai.  

Prienų rajono savivaldybės tarybai priėmus sprendimą, bus rengiamas Savivaldybės 

turto perdavimo–priėmimo aktas. 

   

 

Statybos ir ekonominės plėtros skyriaus vedėjas                   Tomas Žvirblys 

 

 

 

 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

